

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TMA Consulting Engineer ApS

Anhøj 24
8700 Horsens

CVR-nr. 39 12 30 29

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/02 2021

Timo Morten Abrahamsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TMA Consulting Engineer ApS
Anhøj 24
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 12 30 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Timo Morten Abrahamsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed samt udførende arbejde inden for ingeniørarbejde, sprængningsarbejde, entreprenørarbejde, maskinførerarbejde, ledelsesrådgivning, projektledelse, bestyrelsesarbejde og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 63.994, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 71.440.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget 86 t.kr. i kompensationsordninger. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	123.786	183.641
Personaleomkostninger	2	<u>(39.193)</u>	<u>(89.476)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		84.593	94.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(11.186)</u>	<u>(6.440)</u>
Resultat før finansielle poster		73.407	87.725
Finansielle omkostninger		<u>(1.691)</u>	<u>(14.293)</u>
Resultat før skat		71.716	73.432
Skat af årets resultat		<u>(7.722)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>63.994</u>	<u>73.432</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>63.994</u>	<u>73.432</u>
		<u>63.994</u>	<u>73.432</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.310	10.538
Materielle anlægsaktiver	3	<u>20.310</u>	<u>10.538</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.310</u>	<u>10.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.269	0
Andre tilgodehavender		7.884	3.584
Tilgodehavender		<u>19.153</u>	<u>3.584</u>
Likvide beholdninger		<u>53.285</u>	<u>65.464</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>72.438</u>	<u>69.048</u>
Aktiver i alt		<u>92.748</u>	<u>79.586</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		21.440	(42.554)
Egenkapital	4	<u>71.440</u>	<u>7.446</u>
Banker		1.600	1.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	61.441
Selskabsskat		7.722	0
Anden gæld		2.986	99
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.308</u>	<u>72.140</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.308</u>	<u>72.140</u>
Passiver i alt		<u>92.748</u>	<u>79.586</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	(42.554)	7.446
Årets resultat	0	63.994	63.994
Egenkapital 31. december 2020	50.000	21.440	71.440

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat	86.144	0
	<u>86.144</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	35.968	82.369
Andre omkostninger til social sikring	579	2.433
Andre personaleomkostninger	2.646	4.674
	<u>39.193</u>	<u>89.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	23.418
Tilgang i årets løb	20.958
Kostpris 31. december 2020	<u>44.376</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	12.880
Årets afskrivninger	11.186
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>24.066</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>20.310</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>0</u>	<u>85.912</u>
	<u>0</u>	<u>85.912</u>
 Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	 0	 246.765